
 

 

令和５年５月２５日  

保護者 様 

大阪府立泉陽高等学校  

  校 長   栗山 悟  

 

 

第７３回 体育祭日程変更について（お知らせ） 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校

の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、５月２５日午後現在における天気予報では、来週一週間の降水確率が極めて高くなっています。

その予報を踏まえ、急ではありますが、５月３１日（水）に予定していました体育祭を、下記の通り５月

２９日（月）（もしくは３０日（火））に繰り上げ実施することといたしました。 

 ご予定いただいていたところ、直前の変更となり、誠に申し訳ございません。非常に心苦しい決断では

ありますが、ここまで準備してきた生徒のため、何とか実施したいという思いをご理解いただけますと

幸いです。 

 なお、当日の天候次第では途中でプログラムを変更する可能性がありますこと、ご了承ください。 

 

記 

 

体育祭実施予定日 ： ５月２９日（月） 

 

※ 予定日当日が雨天の場合、翌日に順延します。（以後は、６月２日（金）を限度に順延） 

※ 体育祭の実施決定は当日の８：００に学校HP・さくら連絡網にてお知らせします。 

※ ただし、５月２９日（月）当日が朝時点で晴れていても、翌日の予報次第では以下のように体育祭

リハーサルを実施いたします。体育祭リハーサルは保護者の皆様にはお越しいただけませんので、ご

注意ください。 

 

■ ２９日(月)８：００時点で晴れ 

・３０日(火)が雨予報の場合 → ２９日に体育祭を実施 

・３０日(火)が晴れ予報の場合 → ２９日はリハーサル 

３０日に体育祭を実施 

 

 

 

 

（問合せ） 

大阪府立泉陽高等学校 

生徒会部長 黒木 陽仁 

TEL 072-233-0588 


